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s SEARBIORINAZIVI YT - HT 74\ —=B LU/
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DB WEARIREICLE T,
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© 2R/ {IONMERME - TL—INT. Ty FO0 KUV
ETHBIH LBz RE(E CELYT

AT 71/ \—Dig1E
SBINOHRT—0—T+ >IN &, HEIHBRRES, TSRS,
KR OERADT D BRENS LSRR TT 7473
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PEEK 5&{b 7 71/ \—

F—a%

IV E—RE{EREE 1520 - 1650NM: 1550NM

1% SM9/125P+P SM5.3/80P+P
EERER (nm): 1520 - 1650
Ay AR (nm): 1350 - 1520
J7BO% (Nom): 013 -015 0.23-0.25
E—R74—IVRRR (um): 8.5-99 @ 1550nm 5.0 -5.6 @ 1550nm
JHE (dB/km)* @ 1550 nm: <075 <15
SREEETER (%): 100 kpsi
72 FE& (um): 125+ 2 80 +2
3795y FRIME (um): <04 <05
1 RA—TAVJ & (um): 155+ 5 102+5
1 RA—TAVT 24T RUAZF
2RIA—TAVTRE (um): B 300 - 900 225 - 800
2RA—=FTAVTRAT*: PEEK

T IVE— REMERE 1260 - 1650NM: 1310NM, 1550NM

115k SM8.2/125HTA+P SM10.4/125P+P
EEEER (nm): 1310/1550 1260-1650
By b A 7R (nm): <1260 nm 1190-1330
O77BO# (Nom): 014 011-014

E—F74—IVFE (um):

8.8 -9.6 @1310nm
9.9 -10.9 @1550nm

9.6 - 11.2 @ 1550nm

JHE (dB/km)* @ 1550 nm: <05 <075
JHE (dB/km)* @ 1310 nm: <07 <15
REFEAER (%): 100 kpsi

75y FE (um): 125 + 1 125+ 2
a7y RREIME (um): <05 <0.75

1 RA—TAV71E (um): 242 +5 155+ 5

1 RA—TAVITEAT: —E77JL—b RUAZR
2 RA—TAVTE (um): B 325 - 900 300 - 900
2RA—TAVTRAT* PEEK

NIVFE-RNERIEE M) HIT7HYEIEEL

5% GIMM50/125P+P PSCGIMM50/125P+P MMS50/125HTA+P
BIERER (nm): 800-1750 600-1750 800-1600
J7BOE (Nom): 018-0.22 018-022 0.2+ 0.015
% @ 850nm (dB/km): <40 <40 <35
iHE @ 1300nm (dB/km): <20 <20 <17
#1008 (MHz.km) 400/400 @ 850/1310nm 300/300 @ 850/1310nm OM3
SREFELER (%): 100 kpsi
7% (um) EAE 50 50 50+25
72 FEum): 125+ 2 125 +1 125+ 1
797y FRIME (um): <20 =20 <15
1 RA—=F4 VT (um): 155+5 155+ 5 242 +5
1 RA—FAVIBAT: RUAZR RUAZR —s77UL—k
2RA—TAVTE (um): B 300 - 900 300 - 900 325 - 900
2RA—=FTAVTEAT: PEEK
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TS T 717 \—

PEEKs&L LT 71/ —&. PEEK100% DX A—FT 1>

Tkt BA260°C (500 °F) BESAEBE T CL/ T4 —

I REFHEB L EHDEE. PLUHEKI500071r—k
(4.572km) DL E &I BT BAAEDE T A1)

L&,

Bi&:

« DIERE. BE. U7 BRUOEIEH
« J\MTTAVEER

s EEMBEBIOBETE=Z2) T

c MR T —R/\wY

>t —FHDual-Shrink™

Dual-Shrink™ &, f@EMEeEiRt I 4Icld 2 EEOD
MEEEDESICHIEDESNE D Z R EBENKG
BITY, RERIE. BEERDH T 7AIN—I\NTI I r—7
Jbe AT Z—ERIFDRMEEIE LK DD S B L TR
ELE 9, PTFE / FEP BKU FEP / EFEP #RH\TH]
FRUWREITET,

Dual-Shrink™ (9M8] PTFE / Rl FEP) (& EEE
450 °F / 232 °C O R EARMHLE T,

{38 Dual-Shrink™ (9M8] FEP / N{AIl EFEP) HAEHERE
302 °F /150 °C Dt Y —%EL. O HEOV 7Y,

AL U RERDI—XF 21—
WA F 1—7 1. HT 7 N—EFlE T 7 AN
RIVEIC RSB A RS BIED. KT 7/
AEALPT VLS ICHBEDH BB ERMLET,
v—AIE ETFE. FEP. PTFE. PEEK. PVDF. Pl
FAOY ZDMEDBAEEE, SHOBIRTTH
BURRTET,

Bi&:

* FEP F1—7 - ARVZ—FHEBAF1—TBLOT777
by B PTFE 44—,

+ PEEK KU PVDF F1—7 - BGHRRIE,

* PEEK F1—7 - PEEK |ISi2EEE A B, FIMT
(ERBBNT 71/\—) OREREED,

« PTFE. PVDF. ETFE.$&XU FEP Fa1—7 - {LF)
BNORBEPRIEZEN DS 71/ \—EITDIREV R
TFLEENTD T,

» PTFE. FEP, ETFE S8ARF1—7 - MZEFHEHAE T
DT 7AIN=INA T )y R —T)UITE LT TEE(IC
BNIIRE,

« PTFE R/I\AZ)VHY bFa1—T - BEEITHT ST
ITEBNTARE, MoV ABERICBUVORIKIFRANZRICE
ERTRE,

ST T7AIN—IN T s



BB A ELIZ ) —XRFa—T

AT 12— KT 7= el T 74—/ R
T RENAI B AR T BIED T 71/ \—DEAL
PITWNKDITHBEMEDH B ARHLE T, 2L LIAH
MEABERENZFMORY M EDBETT 71/\—%=F 1
—JICBBICTBATESL S FEDREER TR —ICES
BAHBMNRDOONDEHZE, EHD Glide™ 1) =X T
BEEE EEEAREEAERVWEITE T,

« Glide™ ¥)—X* - IEFIEF1—T LA CIERERIEZ
RELETHHBEES B LELTOSEWVDMMB
TA)Y N DHBHETT,

=]

HAZLRIIVFIL—XA > DIREREAZEEIC DN TIEH B L
EhELIEETW, BIOF v XIVEFEDF1—T THIT74/\
—VAV—/ =D)L EEELE Y, £ IEAF. RAF.
ZOMDF T3 ixE ARZLFARERERFE T 5T &
HORETT, WTNDBATHEI LT EHERR/IETTH)
BT E 9,

« PEEK Glide™ - /127 L. 122 PEEK £YU%
BERAREADN 17% 1R REE U E M & & R F L ic T

1—7 7T,

« Pl Glide™ - RIUAZK (P / PTFE & & # ¥ & B
TEoNTc. EEMEREEBCTI2HXELNHSHRERH

TOEEBMF1—T T,

« PEBX Glide™ 35D - 1Z2# PEBA KWEEERE

HEAK 60%
MF1—T T,

&L PEBA

BEMTCIEONcEEE

BT — RO

=

*FL<IE. PEEK Glide™. Pl Glide™, PEBX Glide™ DYt EET

B

FEERF PEEK PTFE ETFE PFA FEP PVDF EFEP
JEITE (Nb) 1.65-179 1.35 1.34 1.35 1.33-1.35 1.40-142 | 1.338-134

YIIRAA PEEK PTFE ETFE PFA FEP PVDF EFEP
7KK (%) 0.07 - 0.45 <0.01 <0.03 <0.03 <0.01 0.02-0.07 <010
HEHEm 4 (MRad) 1000 1 50 1-10 10 1000
B RIEE (%) 24 >95 32 >95 >95 42 - 44 31

BRI PEEK PTFE ETFE PFA FEP PVDF EFEP
WE,. ~37D 84.5 50-65 67 55-60 55-56 50 - 80 75
B AS[3RRE (MPa) 98 -100 21-35 48 -52 28-30 19.6 - 34.32 14 - 55 30-60
THERERE (%) 40 - 45 300 - 500 382 - 415 300 300 - 400 20 - 800 370 - 540
MRS (MPa) 3700 - 4000 392 0.49-0.78 451 343 241-2310 | 490 -784
Hh3E SR (MPa) 3800-4200 490-588 | 890 -960 625 - 686 539 - 637 192 - 2310 | 882-1372
ERIRE 0.58 0.02-0.10 | 0.05-0.40 | 0.04-0.06 | 0.04-0.06 | 0.14-0.54 | 0.055-0.08

EERME PEEK PTFE ETFE PFA FEP PVDF EFEP

aEARE. XA (°C) 260 260 150 260 200 150 150
MR ARIRE. 45

2 20° (UM/M-°C)

INCORME T —RIF RIEEEERLLTVET,

100 ‘ 131.4 ‘ 120 ‘ 83-105 ‘ 80 -194 ‘ 50 - 90
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